様式6（第2条関係）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長洲町長
広告主及び広告内容変更審査結果について

　　　　　年　　月　　日付けでいただきました広告主及び広告内容変更承認申請書については、下記のとおりの結果となりましたのでお知らせします。

記

	番号
	項目
	審査結果
	不可の理由及び改善点

	１
	広告主
	可・不可

	広告内容
	可・不可

	２
	広告主
	可・不可

	広告内容
	可・不可

	３
	広告主
	可・不可

	広告内容
	可・不可